
051o/aazo

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

l.
Smluvní strany

KupujÍcÍ:
sídlo:
Zastoupeno:
Zastoupení:

· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ,
DIČ:
(dále jen kupujÍcÍ)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
správce IS, odbor vnitřní správy

00304450
CZ00304450

a

ProdávajÍcÍ: IT AWACS SOLUTION s.r.o.
sídlo: Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9
Zastoupeno: jednatelem a J jednatelem
Zastoupeni:

· ve věcech smluvnIch: jednateli
· ve věcech technických: jednateli
lČ: 03431045
DIČ: CZ03431045

bankovní spojení:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C , poI. 231669

(dále jen prodávajIcQ

l NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

P -

VEŘEjNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

MÍSTO PLNĚNÍ VZ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ

EVIDENČNĹČĹSLO VZ

DODÁVKA DATOVÉHO ÚLOŽIŠTĚ VČETNĚ
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MĚSTO VSETÍN 2020 j]

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

1.206.600 KČ bez DPH

MUVS-S 24941/2020

-1



Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka datového úložiště včetně přMušenstvI
," diskového pole, 2 ks SAN switchů a dalšího příslušenství dle přílohy č.

" zařízenI" - nabízené plněni. Příloha Č. 1-,,Technická specifikace zařízení'
smlouvy.

2. Předmětem plněni musí být nová, nepoužitá zařízeni.

Místo plněni

pro město Vsetín - 1 ks
1 "Technická specifikace
je nedílnou součástítéto

Místem plnění smlouvy je budova č.p. 1080, Svárov ve Vsetíně.

IV.
Způsob a termín plněni

1. Sm|uvnístrany se dohodly, že prodávajÍcÍ provede dodání předmětu smlouvy nejpozději do 30 dnů
od zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

V,
Kupnícena

1. Cena za předmět plněnív rozsahu dle článku ||. této smlouvy byla stanovena jako pevná a konečná
ra c|n|:

Základní(Kč, bez DPH) dph Celková cena včetně
21% DPH

CENA CELKEM 1 170 171,- 245 735,91 1415 906,91

2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, je ji možno měnit jen za podmínek stanovených ve
smlouvě a je stanovena na základě nabídky podané prodávajíchn ve veřejné zakázce malého
rozsahu na dodávku datového úložiště včetně pňslušenstvI pro město Vsetín 2020 ||.

3. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že cena za předmět plnění zahrnuje veškeré práce a náklady nutné pro
dodání předmětu plnění dle ČI. ||. této smlouvy.

VI.
Platební podmínky

1, Smluvní strany se dohodly, Že cenu za předmět plnění uhradí kupujkí po protoko|árnÍm předáni a
převzetí předmětu plněni bez vad a nedodělků na základě faktury vystavené prodávajkím.
ProdávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu nejprve v den řádného předání a převzetí předmětu
plněni dle této smlouvy.

2. Součástí faktury bude soupis dodávek odsouhlasený zástupcem kupujicího.

3. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
a) číslo a datum vystavenífaktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky
c) předmět plněni a jeho přesnou specifikaci ve sĹovnÍm vyjádřeni,
d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,



4.

e) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem kupujÍcÍho, Že předmět koupě (jeho
Část plnění) schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přIlohou faktury),

f) datum uskutečnění plněni
g) základ daně
h) lhůtu splatnosti faktury,
i) název, sídlo, lČ a DIČ kupujkího a prodávajídho,
j) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost nebo bude chybně
vYúČtována cena, je kupujÍcÍ oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajÍcÍ k
provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni. ProdávajĹcÍ provede opravu vystavením nové
faktury. Dnem odeslánivadné faktury prodávajÍcÍm přestává běŽet původnIIhůta splatnosti a nová
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručeni nové faktury kupujÍcÍmu,

5. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručeni. Faktura bude doručena
doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu kupujkího proti písemnému potvrzení. Stejná
lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody
apod.).

6. Uhrazenifakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsáni příslušné finanční částky z účtu
kupujícího.

VIl.
Záruka za předmět p|něnC záruční podmínky

1, ProdávajÍcÍ poskytuje kupujÍcÍmu na dodaný předmět plnění dle článku ll., záruku v trvání 5 let ode
dne předání předmětu plnění. Záruka se nevztahuje na chyby, které způsobí kupujÍcÍ nesprávným
užIvánIm předmětu plněni.

2, Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na dodaném předmětu vada, oznámi kupujÍcÍ bezodkladně
její výskyt prodávajÍcÍmu. Práce na odstraněni vady v záruční době je prodávající povinen zahájít
neprodleně po nahlášení, s reakci servisního zásahu technika v místě plněni do čtyř hodin od
nahlášení a diagnostiky vady.

3. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratšim možném termínu. Termín odstranění vady
bude dohodnut písemně. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si kupujÍcÍ
právo určit tento termín jednostranně formou doporuČeného dopisu adresovaného
prodávajíchnu, Takto stanovený termín bude respektovat dodavatelské možnosti prodávajÍcÍho.

4. Po dobu trvání záruky na dodané zařIzenI má kupujÍcÍ zajištěny záruční opravy bezplatně v místě
plněni.

5. prodávajkí se zavazuje, Že při provádění předmětu plnění dle této smlouvy neporuší práva třetích
osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z práva
autorského a práv průmyslového vlastnictví. Za případné porušení této povinnosti ze strany
Prodávajídho je vůči takovým třetím osobám odpovědný výhradně ProdávajÍcĹ

6. V případě, že prodávajĹcÍ nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je
kupujÍcÍ oprávněn objednat odstraněni vady u jiné společnosti. ProdávajĹcÍ je povinen uhradit
náklady na odstranění vady, a to do tři dnů od předložení jejich vyúčtování kupujíchn. Pokud
prodávajÍcÍ prokáŽe, Že za odstraněnou vadu neručí, je kupujÍcÍ povinen prodávajícímu uhrazenou
Částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode d ne doručení prokázání o tom, Že



' za vadu neodpovídá.

7. V případě vzniku Škody při odstraňování záručnivady, je prodávajÍcÍ povinen ji nahradit v plné výši,
a to do tří dnů od jejich Up|atnění kupujícím.

VIII.
Převzetí předmětu plněni

1, K převzetí předmětu plněni vyzve prodávájÍcÍ kupujIcIho 3 pracovni dny předem.

2. KupujÍcÍ není povinen převzít předmět plnění výkazujÍcÍ vady a nedodělky.

3. K předání předmětu plnění připraví prodávajÍcÍ dodací list.

4. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo provést před převzetím předmětu plnění technický audit předmětu
plnění. Pro účely této smlouvy se technickým auditem rozumí provedeni fyzické kontroly vybavení
za účelem zjištění, zda toto vybavení odpovídá parametrům uvedeným v přílohách č. 1 -
,,Technická specifikace zařIzení". Technický audit provede dle dohody smluvních stran osoba
pověřená kupujÍcÍm ve věcech technických za přítomnosti zástupce prodávajÍcÍho.

IX.
Smluvní pokuty

1. V případě, Že prodávající nedodrží termín dodáni předmětu plnění dle článku lV. odst. 1, uhradí
prodávajíd kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění za každý den
prodlení.

2. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou kupujicknu tím, Že předmět smlouvy nebyl dodán
řádně či včas.

3. V případě, Že kupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajichnu, zaplatí kupujki
prodávajkímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vady v záruční lhůtě dle ČI. VIl. odst. 3 této
smlouvy, se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každé
takovéto porušení smlouvy a den prodlení.

5. Zaplacením smluvních pokut není dotčena povinnost prodávajÍcÍho k náhradě škody způsobené
porušením povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a oprávnění kupujÍcÍho náhradu Škody
požadovat. Škodou se rozumí i penalizace (obvyklá v daném místě a čase), kterou bude muset
kupujÍcÍ uhradit z titulu prodlení prodávajidho $ dokončením prací. Škoda musí být uhrazena
v plném rozsahu, tedy i v případě, že přesahuje výši smluvní pokuty.

6. Sankce j způsobená škoda jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni písemné výzvy'
k jejich zaplacení povinné smluvní straně.

7. Zaplacením srduvnich pokut, penále a škod nezaniká povinnost dokončit předmět plnění dle této
smlouvy.

8. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne kupujÍcÍmu nárok, může kupujÍcÍ započítat proti
doplatku ceny předmětu plnění fakturované prodávajÍcÍm.

X.



Ostatní ujednání

1, Vlastnické právo k předmětu plněni dle této smlouvy přechází na kupujÍcÍho jeho protokolárním
předáním.

2. Veškeré závady, poruchy nebo požadavky na servisní zásahy v průběhu záruční doby i po jejím
skončení kupujÍcÍ nahlašuje telefonicky na tel. čísle nebo elektronickou poštou na e-
mailovou adresu: nebo na internetové adrese:

3. ProdávajÍcÍ nese odpovědnost za škody na předmětu plněni do doby fyzického předáni a převzetí
předmětu plnění kupujÍcÍm. Dále nese prodávájÍcÍ odpovědnost za škody způsobené při prováděni
předmětu plnění kupujÍcÍmu či třetím osobám.

4. Při plněni této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen postupovat s odbornou péči, Dále se prodávajÍcÍ
zavazuje dodržovat právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

5. Použiti náhradních výrobků či zařízenI oproti této smlouvě je možné pouze s písemným souhlasem
kupujÍcÍho a za podmínky, Že nedojde ke snižení parametrů předmětu plnění.

6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen na základě dohody formou průběžně
číslovaných dodatků, řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

7. Zpožděni s uplatněním či neuplatněním určitého nároku, práva nebo ustanovení této smlouvy
jednou stranou vůči druhé straně, ani pouze částečný výkon práva se nepovažujiza vzdánise práva
z této smlouvy oprávněnou smluvní stranou.

8. V případě, Že některá ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ, má druhá
strana právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí mít pÍsemnou formu a musí být
doručeno druhé smbvní straně, jinak je neplatné. Právní účinky odstoupeni nastávají dnem
doručení. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení pováŽuje zejména:

- prodávajÍcÍ bude déle jak 30 dnů v prodlení s termínem dokončeni předmětu plněni
- kljpujÍcĹ bude déle jak 30 dnů v prodlenIs termínem zaplacenífaktur
- pokud dodané výrobky a zařízení nebudou splňovat parametry specifikované

v podmínkách veřejné zakázky malého rozsahu.

9. Příjemce zdanitelného plnění (kupujÍcÍ) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištěni daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (prodávajÍcÍ)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti přIslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně
(tj. způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup). obdobný postup je příjemce zdanitelného plněni
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni bude
o poskytovateli zdanitelného plněni zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem a dále v případě naplněni podmínek uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.
V případě, že nastanou okolnosti umožňujÍcÍ příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní
způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění
o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při pouŽiti zvláštního způsobu
zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plněni
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním terminu splatnosti. V případě, že
příjemce zdanitelného plněni institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty
ve shodě s tímto ujednáním uplatni, a zaplatí částku odpovidajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty



uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet
poskytovatele zdanitelného plněni vedený u jeho místně přísluŠného správce daně, bude tato
úhrada považována za sĎ1něnÍ části závazku příjemce odpovídajÍcÍho příslušné výši DPH sjednané
jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo neuhradit
prodávajícímu kupní cenu, či její část v případě, že prodávající nebude disponovat bankovním
účtem zveřejněným v registru plátců. Tímto postupem se kupující nedostává do prodlení a
prodávajÍcÍ není oprávněn domáhat se na kupujÍcÍm úroků z prodlení.

XI.
Závěrečná ustanovení

i' 1, Názvy článků jsou pouzainformativni a vloženy pro přehlednost a nemají žádný vliv na výklad
smlouvy.

2. Pro případ, že je rozsah některého ustanovení příliš široký v jakémkoliv směru a toto ustanovení
nemůže být proto plně účinné a vykonatelné, bude takové ustanovení účinné a vykonatelné v
největším možném rozsahu přípustném podle práva a takové ustanovení se bude považovat za
změněné v tomto směru.

3. Strany stvrzují, Že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a Že neexistuji žádná jiná ujednání,
ústní či písemná, která Fy dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

4. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné
jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany
se výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku
úpravujicí moŽnosti sjednat změnu smlouvy neformálně a to poskytnutím plněni. Smluvní strany
výslovně vylučuji, abytato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno
v tomto odstavci smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky ztéto smlouvy, ani jejich část, na
třetí osobu.

6. Smluvní strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se
nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloŽí k rozhodnuti výlučně místně přísluŠnému
soudu podle sídla kupujídho.

7. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujÍcÍho o skutečnosti, Že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoµlatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či
bydliště prodávajĹcÍho, a to až do doby úplné úhrady kupní ceny.

8. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech v českém jazyce, z nichž kupujĹcÍ obdrží 2 vyhotoveni.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
smlouva okamžikem uveřejněni do registru smluv.

10. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny
podmínky pro její uzavř€·nÍ stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když starosta
města je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována)
na základě usnesení Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j. 48/9/RM/2015, učiněné dle
ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.



:J

11. KupujÍcÍ potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena kupní cena, byly zahrnuty do
rozpoäu města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na svém 9. zasedání dne
11.12.2019 usnesením pod č.j. 18/9/ZM/2019.

12. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Prodávající souhlasí se zpřístupněnhn či zveřejněním celé této smlouvy,
jakož i všech jednání a okÔlností s jejím uzavřením souvisejIcIch. Tato smlouva podléhá povinnosti
zvěřejněni v registru smluv.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1— ,,Technická specifikace zařízení".

14. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy a Že tuto smlouvu uzavřely na základě
své svobodné a vážné vůle, Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Příloha Č. 1- Technická specifikace zařIzenI

Ve Vsetíně dne' 2 O. 10, 2020 Ve Praze , dne: 15. října 2020

.kupujícr
Město V'"'I' J"

. "' ,,prodq(/j ící
.,i jednateli

' ,pjednate||



]'filoha č. l

Technická specifikace zařízeni
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zakázku
,,Dodávka datového úložiště pro město Vsetín 2020 Iľ'

č je povinen vyplnit ve všech tabulkách vždy sloupec s označením »Nab/zené plnění', a to tak, že vyplní příslušný
nebo Udaj, který je součástí nabídky, který však nesmí mít nižší hodnotu, než poZaduje zadavatel ve sloupci

adavek zadavatele". Pokud by údaj měl nižší hodnotu či by byl uveden nesouhlas s požadavkem zadavatele, je to
vQdem k vyřazení nabídky uchazeče. U Číselně vyjádřitelných hodnot je uchazeč povinen nabídnout pouze jednu

, dnotu.

1. idenMkačnl údaje

1.1. Zadavatel
NáZěv MěStO Vsetín

Sid/o. Svárov 1080, 755 24 Vsetín
lC: 00304450
DIČ- CZ00304450
Osoba oprávněná jménem zadavatele: starosta města
Kontaktní osoba: odbor vnitřní správy, odděleni právni
TeLňax:
E-mail:

1. idenMkačnl údaje

1.1. Zadavatel
NáZěv MěStO Vsetín

Sid/o. Svárov 1080, 755 24 Vsetín
lC: 00304450
DIČ- CZ00304450
Osoba oprávněná jménem zadavatele: starosta města
Kontaktní osoba: odbor vnitřní správy, odděleni právni
TeLňax:
E-mail:

1.2. Dodavatel
Název: IT AWACS SOL(,/T1ON s.r.o.
S/d/o/m/sto podnikáni: Ocelkova 643'20, 198 00 Praha 9
Osoba oprávněná jednatza uchazeče: ' 'ledna(e/ a /edna(e/
Kontaktní osoba:

Te/.ňax:

E-mail:

l

2. Technická specifikace zaříZení

2.1.Diskové pole (Iks)

Parametr Požadavek zadavatele Typ Nabízené plněnívy/ádřen/

- výrobce' l -jméno výrobce Dell
označen : . označení výmbku

. hodnota PowerVau/thodnota ME4024

- amhitektura diskového pole: san sp/ňuje splňuje
- architektura: - amhitektum diskového pole bez SPOF

(Single Point of Failure) sp/ňu/e splňuje
- podpora diskového pole pm RAID:
0,1,5,6,10,50 splňuje splňuje

- podpora Hotspare a Global Hotspare splňuje splňuje
- podpom LUNU o velikosti 20TB splňuje splňuje
- podpora 1024 Snapshotů splňuje splňuje
-podpom Tiering amhitektuíy splňuje splňuje
- podpora Thin Provisioning sp/ňu/e splňuje
- podpora replikace storage splňuje sph5uje
- celková mzš/ňte/nost datového úložiště
minimálně na 276 disků bez použití dalších
komponent (kromě disků, kabeláže a

Strana l (celkeln 3)



Přiloha č. 1

expanzních jednotek pid disky), pň
zachování podmínek ostatních parametrů

b

- rack mount
. pmvedenl - výška 2u

- minimálně 24 pozic pm 2,5" disky SAS
- minimálně 16 osazených disků SSD 1,92TE

, třídy Enterpňse- celková hrubá kapacita diskového pole
(počet osazených disků x 1,92TB)

' " - plně redundantní /bšen/ kontm/&ů v režimt
- kontnj/én/: active-active

- kontm/éiy musí podporovat mu/tiprotoko/ov
pňpojenl: fc 8/16Gb a zároveň iSCSl 1OGb
- každý kontm/ér mus/obsahovat:

- minimálně dva pofty 16Gb fc sfp"
' - minimálně dva DôřŤV 1OGb /SCS/ SFP+

l

expanzních jednotek pid disky), pň
zachování podmínek ostatních parametrů splňuje splňuje

l'

- rack mount . splňuje sp/ňuje
. pmvedenl - výška 2u splňuje splňuje

- minimálně 24 pozic pm 2,5" disky SAS hodnota 2.4
- minimálně 16 osazených disků SSD 1,92TB
třídy Enterpňse hodnota 2,4

- celková hrubá kapacita diskového pole
(počet osazených disků x 1,92TB) hodnota 46,08 TB

- plně redundantní /bšen/ kontm/&ů v režimu
- kontnj/én/: active-active splňuje splňuje

- kontm/éiy musí podporovat multiprotokolové
pňpojenl: fc 8/16Gb a zároveň iSCSl 1OGb splňuje splňuje
- každý kontm/ér mus/obsahovat:

- minimálně dva pofty 16Gb fc SFP" hodnota 2
- minimálně dva porg 10Gb iSCSl SFP+ hodnota 2

- upgrade ňmwarů kontm/érŮ za pmvozu splňuje splňuje
- pňpojenl Back-end minimálně dvěma SAS-
12 Gb/s splňuje splňuje

- napájení: - dva redundantní zdroje napájeni
vyměnitelné za provozu splňuje sR/ňu/e

. - komp/etn/ licenční pokrytí pm správu a- licence: všechny ňinkce úložiště, např. ňeňng,
Snapshots atd., v rozsahu maximální
kapac/ty pole, a to včetně mzšiňte/nost/ splňuje sp/ňuie
kapaciY.

, 7· "podpora pm MicmsoR VWndows Server 2012-kompat'bi ita: R2 splňuje splňuje
- podpora plo M/crosoR windows Sewer 2019 splňuje splňuje
- podpora Microsoň Hyper-V splňuje splňuje

- zánika a - zař/zenlmus/ býtnové a nepoužité splňuje splňuje
podpora: - zámčn/podpora HWa SW5 let s reakcldo

čtyŕhodin vmistě instalace od nahlášení a
diagnostiky prob/ému. splňuje splňuje

- možnost mzš/Nn/zámky o další 2 roky, tj na
7 let splňuje splňuje

- spnSva zař/zen/ přes HTML5 gui, cli splňuje splňuje
- automatická notifikace poruch a prob/émů
pomoci emailů, SNMP splňuje splňuje

2.2.SAN Switch iSCSl (2ks)

Typ Nabízené plněníParametr POžadavek zadavatele vyjádřenl
- výrobcet . - jméno výnobce

hodnota Delloznačenc - označení výrobku hodnota Dell Switch S4112F

- plně edundantnl zapojeni Server-Storage splňuje splňuje
- amhitektura - podpora v rámci SAN architektury pro

a podpora: pňpojenl minimálně 5 6'zických serverů
zadavatele k dodanému diskovému poli bez
nutnosti dalšího rozši/ěn/ diskového pole či
SAN pmst/bd/ splňuje splňuje

Strana 2 (célkem 3)



Příloha č. ]

- rack mount, výška 1u
'l: -minimálně 12 podů 10GbE (SFP+)

- minimálně 3 pQlty 10OGbE (QSFP28)
- 1Mundantn/zdfoie napájénl
- přis/ušenstv/ a kabeláž SFP+ v m/nimá/n/
délce 3m pro pňpojenlswitche k 5 serverům
zadavatele a k dodávanému diskovému poli

minimá/n/přép/nac/ kapacita 84OGb/s
nebkkuj/c/

- mlhimá/nipmpu$most 630Mpps

. záruka - záruka minimálně 5 let s makcl NBD v
místě instalace

3, Osoba oprávněná jednat za Iuchazeče

Titul, jméno, příjmení

l Funkce jednatel

,od,,so,mvněné...b,,mÍ,k° )

l

- rack mount, výška 1u splňuje splňuje
'l: - minimálně 12 podů 10GbE (SFP") hodnota j2

- minimálně 3 pQlty 10OGbE (QSFP28) hodnota
- 1Mundantn/zdfoie napájénl sp/ňu/e splňuje
- přis/ušenstv/ a kabeláž SFP+ v m/nimá/n/
délce 3m pro pňpojenlswitche k 5 serverům
zadavatele a k dodávanému diskovému poli splňuje sp/Mje

- minimá/n/přép/nac/ kapacita 84OGb/s
nebkkuj/c/ splňuje splňuje

- mlhimá/nipmpu$most 630Mpps splňuje splňuje

- záruka minimálně 5 let s makcl NBD v
místě instalace splňuje sp/ňuie

3, Osoba oprávněná jednat za Iuchazeče

Titul, jméno, příjmení

Funkce jednatel

Podpis oprávněné osoby, razítko

l'
i

Strana 3 (celkem 3)


